[image: сканирование0008]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2024 года № ПА-11

Об утверждении Порядка направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муниципального округа Бабушкинский

      В соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бабушкинский, аппарат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский  ПОСТАНОВИЛ:
     1. Утвердить Порядок направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муниципального округа Бабушкинский согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский А.Н. Хуснутдинова.

Руководитель аппарата Совета
депутатов муниципального
округа Бабушкинский	                                                                А.Н.Хуснутдинов

Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
[bookmark: _GoBack]от 12 апреля 2024 года № ПА-11

Порядок
направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муниципального округа Бабушкинский

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (далее - Уведомление), при предоставлении из бюджета муниципального округа Бабушкинский иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - межбюджетные трансферты).
2. Уведомление направляется финансовому органу (органу управления государственным внебюджетным фондом), бюджету которого предоставляется межбюджетный трансферт из бюджета муниципального округа Бабушкинский на бумажном носителе по форме, утвержденной  приказом Министерства финансов Российской Федерации от  29 ноября 2017 года № 213н «Об утверждении формы Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета».
3. Уведомление направляется аппаратом Совета депутатов муниципального округа  Бабушкинский финансовому органу (органу управления государственным внебюджетным фондом) в течение пяти рабочих дней со дня принятия Советом депутатов муниципального округа Бабушкинский решения о бюджете муниципального округа Бабушкинский на очередной финансовый год и плановый период (изменений в бюджет муниципального округа Бабушкинский на текущий финансовый год и плановый период).

image1.jpeg